
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 

12.10.2021          № 13-20/VIII 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,40,116,120,121,125 Земельного кодексу 

України, статті 55 Закону України «Про землеустрій»  та розглянувши заяви 

гр. Німченко Л. Ф., гр. Римської О. М., гр. Синьоока О. М., гр. Шевченко 

Н.Г., гр. Займака О.І., гр. Гомонець А.В., гр. Доценка О.В., гр. Чернявської 

В.М., гр. Тивончука С.П., гр. Шевченко Т.П., сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель і 

споруд гр. Німченко Любові Федорівні, гр. Римській Оксані Миколаївні, гр. 

Синьооку Олександру Миколайовичу, гр. Шевченко Наталії Григорівні, гр. 

Займаку Олександру Івановичу, гр. Гомонець Анастасії Василівні, гр. 

Доценку Олександру Вікторовичу, гр. Чернявській Валентині Миколаївні, ½ 

гр. Тивончуку Сергію Петровичу, ½ гр. Шевченко Тетяні Петрівні. 

2. Передати у приватну власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку господарських будівель і споруд земельні ділянки:

 площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:02:000:3358, в с. Скородистик, вул. Вишнева, 21, гр. Німченко 

Любові Федорівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125187900:01:000:1406, в с. Першотравневе, вул. Троїцька, 7, гр. Римській 

Оксані Миколаївні; 



площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125184400:01:000:3345, в с. Крутьки, вул. Лісова, 29, гр. Синьооку 

Олександру Миколайовичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125185600:01:000:3108, в с. Лящівка, вул. Офіцерська, 1, гр. Шевченко 

Наталії Григорівні; 

площею 0,2487 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186800:01:000:1258, в с. Москаленки, вул. Дружби, 20, гр. Займаку 

Олександру Івановичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:01:000:0783 , в с. Іркліїв, вул. Богдана Хмельницького, 61, гр. 

Гомонець Анастасії Василівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125189200:01:000:2476 , в с. Тимченки, вул. Козацька, 72, гр. Доценку 

Олександру Вікторовичу; 

площею 0,2389 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125188000:01:000:2231 , в с. Придніпровське, вул. Дніпрова, 7, гр. 

Чернявській Валентині Миколаївні; 

площею 0,1544 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:01:000:0799 , в с. Іркліїв, вул. Соборності, 30, ½ гр. Тивончуку 

Сергію Петровичу та ½ гр. Шевченко Тетяні Петрівні. 

3.Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського 

господарства,земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища, промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, 

транспорту, зв’язку та житлово-комунального господарства. 

 

 

Сільський голова                                     Анатолій  ПИСАРЕНКО 


